お客様各位
いつもLAVAをご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、LAVAサニーサイドモール小倉店は、諸般の事情により2026年3月よりマンスリメンバーの月
会費を改定させていただきます。現在マンスリーメンバーにご登録の方におかれましては、価格改定
後も現行価格にてご利用いただけます。 2026年3月以降にコース・店舗変更をされた場合は、改定
後の価格となりますのでご了承ください。

期間：2026年1月5日（月）～ 2026年4月30日（木）

※一部特別価格でご登録の方は金額が異なります。

＊価格は全て税込価格

■2026年3月からの新価格

ライト・フルタイム 7,800円/月 10,800円/月
ライト・デイタイム 6,800円/月 9,800円/月
4（フォー）フルタイム 6,800円/月 8,800円/月
学割4（フォー）フルタイム 3,800円/月 4,800円/月

価格改定に伴い、ライトフルタイム月額が定価￥10,800以下の店舗をプラス1登録している会員
様は、2026年3月1日（日）よりプラス1登録を自動解除とさせていただきます。再度プラス1店
舗の登録をご希望の場合は、大変お手数ですが、2026年3月1日（日）13時以降にマイページ
にログインし、「プラス1 WEB受付サービス」または「メイン登録店舗」にてお手続きをお願いい
たします。 なお、初回のご登録については、現行の価格が適用となります。
再登録期間のため、マンスリー・ライト会員様におかれましては3月1日（日）～ 4月30日（木）
までは他店利用料を無料といたします。

■マンスリーメンバー・ライト会員様へ

1/2

期間：2026年1月5日（月）～ 2026年4月30日（木）

2026年1月5日（月）
ホットヨガスタジオLAVA運営本部

月会費改定に伴い、コース変更をご希望の場合は下記の期日までに店頭にてお手続きをお願い
いたします。

■ お手続きについて

※定休日や休業日に重なる場合は前営業日までのお手続きとなります。

2/2

今後も、より良いサービスの提供に努めて参りますので、ご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。